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Årsmelding 2016 

Hakadal menighetsråd 

 

 

 
Innkaller medlemmer av Den norske kirke i Hakadal sokn til:  
 
Menighetens årsmøte:  
Søndag 5. mars 2017 i Hakadal kirkestue etter gudstjenesten.  
Kirkekaffe og årsmøtesaker 
 
Saker til årsmøtet:  

1. Årsmelding 2016 (vedlegg) 
2. Regnskap 2016 til orientering (vedlegg) 
3. Budsjett 2016 til orientering(vedlegg) 
4. Planer for 2017 
5. Årsmelding for Nittedal kirkelige fellesråd 
6. Eventuelt  

 
Eventuelle saker fra menighetens medlemmer må meldes til leder eller 
kirkekontor innen 27. februar 
 

Vel møtt! 
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HAKADAL MENIGHETS ÅRSMELDING 2016 
 

1 HAKADAL MENIGHETSRÅD 
I strategiplanen for Den norske kirke heter det at Den norske kirke skal være en 
bekjennende, misjonerende, tjenende og åpen folkekirke. 
I kirkelovens § 9 står det: Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt 
på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at 
Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis 
dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig 
nød avhjulpet. Hakadal menighetsråd har som sitt moto: Himmelvendt og 
jordnært. 
 

1.1. Sammensetning  
Menighetsrådets sammensetning i 2016 har vært følgende: 
Leder: Ingvar Jostein Svegården 
Nestleder: Eline-Victoria Aas-Torkildsen  
Medlem og fast medlem i fellesrådet: Merete Wilskog 
Medlem og 1. vara i fellesrådet: Marianne Gilde Sekkesæter 
Medlem: Trine Nicoline Rogne Møller 
Medlem: Jorunn Selnes 
1. vara og 2. vara i fellesrådet: Guro Marie Solheim Andreassen 
2. vara: Ingfrid Mattingsdal Thorjussen  
3. vara og leder i fellesrådet: Ivar Østby 
4. vara: Roger Aukan  
5. vara: Elin Kloster Andresen  
Fast i menighetsrådet: Sogneprest Torbjørn Olsen 
Sekretær for rådet: Merete Eielsen Strandberg og Helene Østby Mathisen 
Kasserer/ regnskapsfører: Merete Eielsen Strandberg / Anne Hammer 
 

1.2. Menighetsrådets arbeidsutvalg 
Består av Ingvar Jostein Svegården, 
Eline-Victoria Aas-Torkildsen, 
Torbjørn Olsen og Merete Eielsen 
Strandberg/Helene Østby Mathisen. 
Arbeidsutvalget forbereder og setter 
opp sakliste for neste møte i 
menighetsrådet. 
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1.3. Saker og satsnings- områder i 2016 
Menighetsrådet har hatt 10 møter og behandlet 37 vedtakssaker. Antall saker til 
behandling er noe mindre enn året før. Av saker som har vært til behandling 
kan nevnes: 
 

 valg av medlemmer til råd, utvalg og verv 

 finansiering av lønn til ungdomsarbeideren, herunder givertjeneste 

 revidert mandat for trosopplæringsutvalget 

 Hakadal menighet medlem i Kirkens SOS, Borg 

 innspill til fellesrådetets økonomiplan 

 gudstjenestefrekvens etter at Rotnes kirke tas i bruk 

 lokalisering av juleverkstedet i 2016 

 gjennomgang av gudstjenesteforordningen 

 ny regnskapsfører fra 2017 
 

1.4. Utvalg og komiteer  
1.4.1. Kirkekaffe / Kirkestua  
Grete Hesla Svegården, Ingvil Lund og Monica Löv Tikkanen 
 
1.4.2. Bibelkontakt Bibelselskapet 
Mona Kolberg 
 
1.4.3. Misjonskontakt 
Grete Hesla Svegården og Margrethe Ljåstad 
 
1.4.4. Kirkens Nødhjelps – kontakt 
Sigurd Aandstad  
 
1.4.5. Juleverkstedkomité 
To grupper bytter på å arrangere juleverksted 
annen hvert år. 
 
1.4.6. Kirkenytt  
Redaksjonskomité: Birger Næss (Nittedal) 
Torbjørn Olsen (Hakadal), Anne Korsli 
(Nittedal), Thorvald Moi (Nittedal). Anne 
Hammer (annonser og kasserer for Hakadal), 
Roar Ramstad (ansvarlig for distribusjon i 
Hakadal), Ragnhild Thorstensen (ansvarlig for 
distribusjon på Rotnes) og Jann-Robert Junker 
(ansvarlig for distribusjon i Søndre Nittedal). 
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1.4.7. Diakoniutvalg 
Diakon Randi M. Vilberg. Fra Nittedal: Agnete S. Gade, Inger-Johanne B. Kjuul 
og Signe Dahl Christensen. Fra Hakadal: Grete H. Svegården, Merete Wilskog 
og Gunvor Mørck. 
 
1.4.8. Trosopplæringsutvalg(”inTro”)  
Menighetspedagog:  Gunn-Jorun Roset Sunde, kateket Silje M Salvesen 
Foss. Fra Nittedal: Kristine Aksøy, Christian Karud-Lund og Aina Lind.  
Fra Hakadal: Jorunn Selnes og Eline-Victoria Aas-Torkildsen. 
 
 
1.4.9. Kirkekulturelt utvalg  
Kantor Tonhild Kråkenes. Fra Hakadal Marit Aabel og Ingfrid Mattingsdal 
Thorjussen. Fra Nittedal: Ragnhild Thorstensen og Vidar Myhre.  
 

1.5. Frivillige  
Til sammen har Hakadal menighet en flott liste på nærmere 100 frivillige 
medarbeidere. Blant annet klokkere, kirkeverter ved gudstjenester, kirkekaffe, 
ombærere av Kirkenytt, verter ved Veikirken, formiddagstreff og ulike 
arrangementer. Utover disse tidligere nevnte frivillige har vi et stort antall 
medarbeidere og ledere i «inTro». De frivillige medarbeiderne utgjør 
bærebjelken i Hakadal menighet. 
 

1.6. Arrangementer 2016 
  9. jan  Fest for frivillige diakonimedarbeidere 

 25. jan Filmkveld med Magne Klafstad 

 14. feb Menighetens årsmøte 

  3. mars Salmekveld med Kosak 

  8. mars Påskelyskurs 

  2. april  Familiesamling i Kirkestua 

 16-17.april Tårnagenthelg 

 21. mai Minnemarkering ved 
                       minnestein 

 11. jul-5. aug Veikirke 

  4. aug Sommerkonsert ved  
                  Frøydis Grorud og Ulf  
                  Nilsen, m.fl. 

 28. aug Friluftsgudstjeneste på  
                  Aas Gaard 

 10. sept Helt førsteklasses 

 15. sept Tekstleserkurs 
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 29. sept Temakveld: Litteratur i Bibelen og Bibelen i litteraturen 

 18. okt Fest for frivillige 

  6. nov Åpen kirke med påfølgende allehelgensgudstjeneste  

 12-13. nov  Lysvåken helg 

  8. des  Konsert med KOSAK og Nittedal mannskor 

 10. des Juleverksted  

 11. des  Julekonsert med Kristian Kloster Andresen m.fl. 
 

2 ØKONOMI 
Anne Hammer er menighetsrådets kasserer. Menighetens regnskap kan du 
lese i pkt. 11. Av inntekter kan vi nevne at det på kollekt er kommet inn kr. 57 
662,- (mot kr. 80 473,- i 2015) til egen menighet og kr. 40 485,- (mot kr. 39 
785,- i 2015) til eksterne formål. Også i år har menighetsrådet måttet velge å ta 
to av tre offerformål til egen menighet. Vi har store utgifter rettet mot 
ungdomsarbeiderstillingen.  
 

2.1 Givertjenesten 
Givertjenesten er en viktig del av arbeidet i Hakadal menighet. Offentlige midler 
dekker kun lovpålagte tjenester som gudstjenester, konfirmanter, vigsel og 
begravelser / bisettelser. Resten av arbeidet vårt må dekkes av andre midler. 
Også denne menighetsrådsperioden har vi benyttet de innsamlede midlene til 
ungdomsarbeider. Behovet for penger til å finansiere ungdomsarbeider er 
fremdeles til stede og vi må fortsatt satse på å få flere faste givere. Regnskap 
for givertjenesten kan du se under pkt. 11.4  
 

3 MENIGHETENS ÅRSSTATISTIKK  
 2012 2013 2014 2015 2016 
Døpte 39 54 43 47 35 
Konfirmanter 66 54 53 56 42 
Vigde  8  7  7 7 4 
Gravferd 45 36 33 41 36 
Gudstjenester (på søn- og 
helligdager) 

44 45 44 41 42 

Deltakere (på søn- og helligdager) 4392 4503 4249 4470 3869 
Nattverdgjester (på søn- og 
helligdager) 

1378 1665 1304 1395 1576 

Ofringer  105.974 111.475 116.175 119.563 98 147 
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4 VIRKSOMHET (Felles med Nittedal) 
4.1 Barne- og ungdomsarbeid – «inTro» 
inTro er en del av trosopplæringsreformen «Størst av alt» og finansieres 
gjennom den. ”inTro” jobber for å være en anerkjent og viktig del av barne- og 
ungdomshverdagen til aldersgruppen 0-18 år i Hakadal og Nittedal. Alt barne- 
og ungdomsarbeid i Hakadal og Nittedal menighet er nå lagt inn under 
paraplyen ”inTro”. Trosopplæringsutvalget fungerer som et bindeledd mellom 
menighetsråd og ansatte, samt en ressursgruppe for trosopplæringsstaben. 
Leder i utvalget er Kristine Aksøy. 
 
I Nittedal kirkelige fellesråd hadde vi i 2016 to ansatte lønnet av 
trosopplæringsmidler: Kateket 100% og menighetspedagog 80%. 2016 har vært 
et år preget av mye sykdom i staben og dette har også rammet trosopplæringen 
 
Hovedfokus dette året har vært å jobbe mot ny kirke og hvordan vi skal forholde 
oss til dette i trosopplæringen. Den nye kirken er en arbeidskirke, og er godt 
lagt til rette for trosopplæringstiltak for alle aldersgrupper. På grunn av sykdom 
er vi ikke kommet helt i mål med opptrappingen av trosopplæringsplanen for 
2016. I Hakadal videreføres Legoklubben og Etter skoletid er startet opp. 
 

 Dåpsorientering og fadderpakker 
Som regel er barna i kirken for første gang ved dåpsorienteringen. 
Menighetspedagogen har også i 2016 deltatt på dåpsorienteringen. Dette for å 
fortelle litt om trosopplæring, og da særlig babysang, «gjøre» litt babysang 
dersom det er naturlig, og ikke minst møte foreldrene og starte 
relasjonsbygging.  
 
For å bistå fadderne i å utføre fadderoppdraget startet menigheten i september 
2010 med fadderpakker. Under dåpen mottar en av barnets faddere en pose 
med tre gaver, hvorav én skal gis til barnet hvert år på dåpsdagen:  
1. år: Kveldsbønn med bilde av kirken 
2. år: Spisebrikke med bordbønn 
3. år: CD med kristne barnesanger/salmer  
 
I Hakadal ble det delt ut 35 fadderpakker i 2016 
 

 Babysang 
Babysang er fortsatt et svært populært 
tiltak, og er et av de breddetiltakene vi 
har høyest prosentvis oppslutning om. 
Det er over 70 babyer som har innom i 
2016. Det kommer babyer fra Hakadal til 
babysang i Nittedal kirkestue og på 
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Solli(Rotnes) og omvendt. Etter at Rotnes kirke ble åpnet i slutten av november, 
er det også stor oppslutning her. 
 
Tilbudet har lav terskel, og mange setter stor pris på dette samlingsstedet. Hver 
gang er det en sangstund (ca. 30 min) og etterpå serveres det kaffe og te. 
Deltakerne har med matpakke. Menighetspedagog har vært ansvarlig for dette. 
 

 «Min kirkebok» til fireåringene 
I år mottok 15 4-åringer «Min kirkebok» i Hakadal. Mange fikk boken på 
familiegudstjeneste og noen fikk boken i posten. 
 

 Barabbas-samling for 5-åringer 
Barabbas-samling er påskefortellingen sett gjennom røveren Barabbas’ øyne, 
fortalt ved bruk av duplo-klosser. 12 5-åringer fra Nittedal deltok på Barabbas-
samling i 2016 i Nittedal kirkestue. Samlingen ble lagt til «Middag med mer». 
 

 Helt førsteklasses for 6 åringer 
Helt førsteklasses ble gjennomført i Hakadal kirke lørdag 10. september, med 
deltagere både fra Nittedal og Hakadal. 4 fra Nittedal og 5 fra Hakadal. Det ble 
en fin samling, med skattejakt som høydepunkt. 
 
 

 Tårnagenthelg for 3.- og 4. klassinger 
I april arrangerte Hakadal menighet Tårnagenthelg for 25 barn i alderen 8-9 år. 
Under Tårnagenthelga ble barna satt til å løse oppdrag og mysterier både i og 
utenfor kirkerommet. Helgen ble avsluttet med gudstjeneste på søndag, hvor 
tårnagentene deltok med drama, sang, tekstlesning og forbønner. 
 

 Lys våken 
I november var det klart for overnatting for 10- og 11-åringer i kirken. På grunn 
av lav oppslutning slo vi sammen arrangementene, og 17 barn fra Nittedal og 6 
fra Hakadal deltok på Lysvåken i Hakadal kirke. Barna kom lørdag ettermiddag 
og startet med pølsespising og leker. I løpet av kvelden var det skattejakt, 
baking av nattverdsbrød, dekorering av lysglass, undervisning om dåp og 
nattverd og ikke minst øving på Lys 
Våken dansen. Dansen ble vist på 
gudstjenesten dagen etter. 
 

 Adventsstund med    
     juleverksted 

Adventsstund med juleverksted er 
en årlig førjulstradisjon og trekker 
mange barn og voksne. 
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Arrangementet ble i år avholdt i Rotnes kirke. I år var det ca. 70 personer til 
stede. To komiteer jobber annethvert år med å utarbeide ideer til juleverkstedet 
og står for selve gjennomføringen av arrangementet. I år var det «skyggesiden» 
som hadde ansvaret. På juleverkstedet var det bevertning, utlodning og andakt. 
 

 Juletrefest 
Tradisjonen tro ble det også i år arrangert juletrefest på Hagen skole. Festen er 
i samarbeid med Fuglåsen Vel og samlet 110 barn og voksne. Forhenværende 
biskop, Laila Riksaasen Dahl, holdt andakt. Liv Sørensen spilte til julesangene, 
og Roar Ramstad stilte som julenisse. Haldis Østby var som vanlig 
«kjentmann» og stod for den praktiske gjennomføringen sammen med de fleste 
i menighetsrådet. 
 

 «Middag Med Mer» 
«Middag Med Mer» har fortsatt etter samme lest som i 2015. Oppmøtet har 
sunket litt i 2016, men det kommer ca 30 hver gang. Det er flest fra Søndre som 
benytter seg av tilbudet.  2. desember i oppstartsuka til Rotnes kirke ble det 
arrangert «Middag med mye mer», med skattejakt der de ulike tilbudene hadde 
hver sin post med aktiviteter; Speideren, familieKRIK, Mini Soul, Soul children, 
Legoklubb og Babysang. Mini Soul avsluttet kvelden med en mini konsert.  Det 
ble en kjempe suksess! 
 
 

 FamilieKRIK 
FamilieKRIK Nittedal ble stiftet i 2015 og fikk fort god oppslutning. Gruppen har 
64 betalende medlemmer ved årsslutt. Samlingene har funnet sted ute ved 
«beverhytta» med mobil klatrepark, i gymsalen på Sørlie skole og inne i Rotnes 
kirke etter åpningen. Styreleder er Arne Johan Valen-Sendstad. Samarbeid 
mellom Nittedal og Hakadal menigheter. 
 

 Legoklubb 
Klubben holder til i Hakadal 
kirkestue og samles en tirdag i 
måneden. En legoklubbkveld 
starter med middag (helst 
tomatsuppe og loff) en kort 
andakt før selve legobyggingen 
begynner. Kvelden avsluttes 
med kveldsbønn.  
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 Etter skoletid 
Nytt prosjekt i 2016. Et tilbud med suppe, leksehjelp og brettspill i Hakadal 
kirkestue hver onsdag fra kl.14 til 16. Drives av frivillige og ansatte. Mange 
skolebarn har vært innom og setter stor pris på tilbudet. 
 

 Hakadal KFUK-KFUM speidere 
Hakadal KFUK-KFUM speidere har 50 medlemmer fra 7 år og oppover. 
Speiderne har sine møter på Hagen skole, men det er mange møter ute. Vi er 
på mange turer i løpet av året, hytteturene gikk til Nordtangen, Kjultjern og 
Lillomarks-kapellet. Årets leir var på jubileumsleir på Nordtangen. Noen av de 
største gutta var på Nordisk vennskaps leir i Stockholms skjærgård. Vi har 
arrangert Nordiatreff på Hagen skole. 
Kontaktperson er Helene Østby Mathisen. 
 

 Nittedal MiniSoul 
Nittedal MiniSoul er et prosjektkor for barn i alderen 4 til 9 år. Rundt ti øvelser 
over et kort høst- og vårsemester. Ved oppstart får barna både cd og tekst med 
seg hjem slik at de kan lære sangene utenat. Kveldsmaten spises i pausen. 
Koret har sanger med futt, glede og mening! Koret øver onsdag på Betel. 
Dirigent er Ranveig H. Gravås med hjelp av Kristian Andresen, Torstein 
Skarpaas og Gunn-Jorun Roset Sunde. Det er mellom 20 og 30 barn ved hver 
øvelse. Koret sang ved en familiegudstjeneste i Hakadal kirke, ved 
vigslingsgudstjenesten og på «Middag med mye mer» i Rotnes kirke og ved 
Sentergudstjenesten på Mo. Koret er et samarbeid mellom Hakadal og Nittedal 
menighet. 
 

 Nittedal SoulChildren  
Tweens-kor (4.-10.klasse) med øvelse og kveldsmat annenhver torsdag. Fokus 
på det musikalske, det åndelige og det sosiale. Ca. 50 medlemmer i 2016. 
Ledes av Hanne Furuseth Weider, Gunhild Sand, Sidsel Topstad og Einar 
Weider. Samarbeid mellom Nittedal og Hakadal menighet. 
 

 Nittedal SoulTeens 
Nittedal SoulTeens er et kor for 
ungdom (9. klasse – 19 år) har 
øvelser annenhver uke 
(torsdager i 2016, bytter til 
onsdager i 2017). Fokus på det 
musikalske, det åndelige og det 
sosiale. Inngår som tilbud til 
konfirmantene. Ca. 20 
medlemmer i 2016. Ledes av Jan 
Tore Varne, Gunhild Sand, 



12 
 

Markus Berggren Hagen og Einar Weider. Samarbeid mellom Nittedal og 
Hakadal menigheter. 
 

    Teen Team 
Samtale- og bibelgruppe for ungdom fra 9. klasse. Annenhver uke. Ca. 12 
medlemmer i 2016. Ledes av Sidsel Topstad. Samarbeid mellom Nittedal og 
Hakadal menigheter. 
 
 

  PLUSS ungdomsmiljø 
Pluss Ungdomsmiljø er et lavterskel-tilbud for ungdom i hele bygda fra 8. klasse 
og oppover. Pluss møtes hver fredagskveld på Betel, fra desember 2016 
Rotnes kirke. Omkring 50-150 ungdommer er innom på vanlige Pluss-kvelder. 
Pluss er midtpunktet i ungdomsarbeidet, slik at både konfirmanter og deltagere 
på lederkurs har en tilknytning til Pluss. En gang i måneden er det Pluss SOUL 
istedenfor vanlig Pluss. Dette er en ungdomsgudstjeneste med nattverd, og til 
disse gudstjenestene er konfirmantene spesielt invitert. Høsten 2016 utvidet vi 
enkelte plusskvelder med et underholdningskonsept vi kaller for Kjempe Pluss. 
Her er det ungdommene selv som lager showet, med sketsjer og leker. Dette er 
allerede blitt en tradisjon. Mange av ungdommene har stort eierskap til Pluss, 
og deltar aktivt som ledere på leir, i lovsangsteam, mediearbeid, styrearbeid 
osv. Pluss hadde 10 frivillige voksenledere i 2016. Menigheten har inngått et 
samarbeid med Menighetsfakultetet om praksisstudenter fra UKT, Ungdom, 
Kultur og Trosopplæring. I 2016 har vi hatt to studenter fra MF som har vært en 
del av Plussarbeidet. Studentene skal ha praksis i menighetene over en 2 års 
periode. 
  

  Pluss lederkurs 
Lederkurset er for fjorårskonfirmanter i Nittedal og Hakadal og har som mål å 
gjøre deltakerne bedre kjent med seg selv, bedre kjent med Jesus, samt at de 
skal bli utrustet som ledere. Lederkurset følger skoleåret. Sommeren 2016 
fullførte ca. 65 ungdommer lederkurset, og de fleste av dem var med som 
ledere på en av sommerens 
konfirmantleirer. Nytt kurs 
startet høsten 2016 med ca. 
15 deltagere. 
 

  Plussi(H)val 
På grunn av sykdom, ble det 
ikke arrangert Plussival i 
2016. 
 
 



13 
 

 Pluss Turer  
Pluss har arrangert følgende leirer i 2016: 
•             Vinterleir på Skogstad leirsted på Eina 
•             Voksenledertur oktober 
•             Fellesreise til Skjærgårds Music and mission i juni 
•             16Pluss leir på Lillomarkskapellet i mai og på Strandheim i september 
 
I tillegg var over 100 ungdommer fra Plussmiljøet med som ledere på de to 
konfirmantleirene sommeren 2016. 
 

 Pluss Godhet 
Pluss godhet arrangerte omvendt juleverksted i desember. En stor gjeng var 
sammen på Betel og laget julegaver, samlet inn klær og bakte julekaker, som 
de reiste inn til Oslo med og delte ut til fattige og bostedsløse 
 

 Trosopplæringskonferansen 
Det deltok to ansatte fra Nittedal og Hakadal på årets trosopplæringskonferanse 
i Lillestrøm. Temaet for konferansen var «ansikt til ansikt», med fokus på 
hvordan vi mennesker møter hverandre. Trosopplæring i møte med det 
flerkulturelle og flerreligiøse Norge. 
 

 Inspirasjonskveld inTro frivillige 
Trosopplæringsutvalget arrangerte inspirasjonskveld for medarbeidere og 
interesserte i trosopplæringsarbeidet den 30.10. i Nittedal kirke stue. Et nytt 
undervisningsopplegg, «Tidslinjen» ble presentert av idéskaperen Hilde 
Heitmann. 
 

4.2 Voksenarbeid  
 Nordre Hakadal    

         Misjonsforening 
Misjonsforeningen er tilsluttet 
Det Norske Misjonsselskap. De 
har åtte medlemmer og møtes 
seks ganger i året. Foreningen 
støtter økonomisk menighetens 
misjonsprosjekt: 
Menighetsplanting i Estland. Tre 
damer fra menigheten besøkte 
menigheten i Saku i september. 
Kontaktperson er: Grete Hesla 
Svegården 
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 Hakadal Normisjon 
Foreningen er tilknyttet Normisjon, Region Øst. Foreningen møtes 8 ganger i 
året og har medlemmer også fra Nittedal. Foreningen feiret dette året 140- 
årsjubileum. I den forbindelse hadde de besøk fra regionkontoret. 
Kontaktperson er: Margrethe Ljåstad 
 

 Kirkeringen 
Kirkeringen har samling en gang i måneden. De ordner med blomster på alteret 
i vårhalvåret og vasker konfirmantkapper og dåpshåndklær. 
Kontaktperson: Margrethe Ljåstad. 
 
 

 Åneby bibelgruppe 
Åneby bibelgruppe har åtte medlemmer. Gruppen møtes vanligvis to ganger i 
måneden. Dette året har gruppen lest og studert Matteusevangeliet og 
Markusevangeliet. Nesten alle i gruppa var på Bibeltimene Laila Rikaasen Dahl 
hadde på Betel. Kontaktperson: Haldis Østby 
 

 Jobs venner bibelgruppe 
Jobs venner har åtte medlemmer fra Nittedal og Hakadal. Møtes ca. en gang i 
måneden. Kontaktperson: Mona Kolberg 
 

 Markusplassen bibelgruppe 
Gruppen har seks medlemmer fra Nittedal og Hakadal.  
Møtes ca. en gang i måneden. Kontaktperson: Mona Kolberg 
 

 Nittedal og Hakadal Y’s Men’s Club  
Y’s Men’s Club har 16 medlemmer. De har faste månedlige møter i Nittedal 
kirkestue med et interessant program. Møtene er åpne for alle. Også i år har de 
kjøpt inn «En helt 
overkommelig bibel» til alle 
konfirmanten. I 2017 vil 
møtene være i Rotnes kirke.  
 

 Hakadal Tinde-               
     bestigerklubb (HTBK) 

Klubben er åpen for alle, men 
de fleste er i dag pensjonister 
eller nærmer seg 
pensjonsalder. Det eneste 
kravet er at du føler deg ganske 
sprek og at du liker fjellet.  
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Turene arrangeres en helg i august hvert år og har som mål å være et hyggelig 
sosialt samvær på et trivelig hotell med god mat og fine turmuligheter. 
Arrangementet har ellers faste programposter som topptur, en kulturopplevelse 
og gudstjeneste i en lokal kirke eller som eget opplegg.  
 
Årets tur gikk til Trollheimen. På toppturen lørdag var det med 29 deltakere, og 
de fleste nådde Storbekkhøa 1504 moh. Det var tåke på toppen, så utsikten var 
dårlig- Vi overnattet på Bortistu gjestegård i Storlidalen. Søndag var det sol, da 
fikk vi se hvor vakkert det er i Trollheimen. Vi hadde sportsandakt sammen. 
Bortistu er en gammel gård med mange tradisjoner. Vi fikk høre gårdens 
historie og omvisning i museet på stabburet. 
 

 Veikirken 
I 2016 holdt Veikirken åpen fra 11. juli til 5.august. Åpningstiden var mandag til 
fredag fra kl. 11.00 til kl. 16.00. Det var 23 frivillige som byttet på å være 
vertskap i kirkestua og kirken. I Kirkestua var det kafé med salg av vafler, kaffe, 
te, brus og prospektkort. Vi hadde samme fotoutstilling, med bilder av det nye 
orgelet, som i fjor. Solli aktivitetssenter hadde utsalg av flotte, selvlagede 
produkter. Det ble også solgt noen av Hakadal kirkes jubileumsbok.ca 380 
personer har vært innom veikirken i sommer, mest lokalbefolkning, men også 
noen fra Norden, Europa, Canada og Columbia. Det var omtrent like mange 
besøkende i år som i fjor. Sommerkonserterten med Frøydis Grorud, Trude 
Kristin Klæboe og Ulf Nilsen var en av de fineste sommerkonsertene vi har hatt. 
Det var nesten 100 tilhørere. 
 

 Kirkekaffe 
Kirkekaffe har vært arrangert etter hver gudstjeneste i Hakadal bortsett fra 
høytidsdagene. Ansvaret for kirkekaffen er fordelt mellom frivillige i menigheten. 
Kirkekaffen gir rom for sosialt samvær, bli kjent med nye mennesker og har høy 
trivselsfaktor. Ansvaret 
for kirkekaffen er fordelt 
mellom frivillige i kirka 
og ble ledet av Ingvil 
Lund, Grete Hesla 
Svegården og Monica 
Tikkanen 
 

 Andakter 
Det er månedlige 
andakter og 
gudstjenester (regelen 
en andakt og en 
gudstjeneste i 
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måneden) på Døli pleie- og omsorgssenter. Prest / diakon og kantor / organist 
er faste medvirkende og diakonimedarbeidere har vært med å legge til rette for 
at de som ønsker det kan komme å delta. Mange beboere og dagpasienter 
setter stor pris på menighetens samlinger. Når man ikke lenger kan besøke 
kirken, er det desto viktigere at kirken kommer på besøk.  
 
Det er også samtalegrupper på MS-Senteret. Samtalegruppene ledes av 
soknediakon og prestene. Besøkene på MS-senteret er viktige og meningsfulle. 
 

 Menighetens misjons og diakonalt utviklingsprosjekt 
Menigheten misjonsprosjekt har vi gjennom Det Norske Misjonsselskap (NMS). 
Det er «Menighetsplanting i Estland» med prosjektnummer 534278. Menigheten 
har forpliktet seg på å gi to ofringer i året samt gave fra Nordre Hakadal 
misjonsforening. I 2016 ble det gitt kr. 4 190,- (ofring) og 8 795,-
(misjonsforeningen) 
Menighetsrådet vedtok i 2013 at vi ønsket å ha et diakonalt utviklingsprosjekt. 
Dette er Ilula. Det ble samlet inn kr. 1 980,- til prosjektet. 
  

 Kvinnenes internasjonale bønnedag 
Hvert år er kvinner i Nittedal og Hakadal menigheter samlet for å markere 
Kvinnenes Internasjonale Bønnedag. Ansvaret fordeles annet hvert år mellom 
menighetene. I år var vi samlet i peisestua i Nittedal kirkestue. Programmet var 
utarbeidet av kvinner på Cuba med temaet: «Ta imot barna». Bente Birkedal 
holdt andakten. Det var 15 til stede denne kvelden. 
 

 Bibelselskapets 200-årsjubileum 
I forbindelse med jubileet tok bibelkontakt Mona Kolberg initiativ til et 
arrangement med foredrag og bibelutstilling. Foredraget hadde tittelen 
«Litteraturen i Bibelen og Bibelen i litteraturen». Samtidig ble det utlyst en 
konkurranse om hvem som var eier av den eldste Bibelen. Mange hadde tatt 
med sine gamle bibler, men den son gikk seirende ut av konkurransen, var 
Sigurd Aandstad med en bibel fra 1511. 
 

5 BYGNINGER OG  
        EIENDOM 
5.1 Kirken og  
        kirkegården 
Skaaret Landskap AS ble like 
før jul 2015 tildelt oppdraget 
med å opparbeide den nye 
kirkegården i Hakadal. Rambøll Nittedals eldste bibel var fra 1511 
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AS Lillehammer har tegnet og prosjektert kirkegården. 
 
Arbeidet ble ikke fullført i 2016 slik planen opprinnelig var. Arbeidet ble en del 
forsinket blant annet pga en hovedvannledning som skulle flyttes, ikke lå der 
kartet fra kommunen tilsa. Det var også et par kummer som ble funnet som ikke 
sto på noe kart. Vi fikk heller ikke godkjent tegningen på det nye driftsbygget, da 
kontor- og garderobedelen var for liten. Det førte til at flere elementer måtte 
prosjekteres på nytt. 
 
Stabburet som stod på tomten ble flyttet til Glittre gård som vil ta vare på 
bygget. Det er en løsning fellesrådet er vel tilfreds med.  
 
Utvidelsen av kirkegården innbefatter også en oppgradering av nåværende 
parkeringsplass ved Hakadal kirke, inklusiv opparbeidelse av ny innkjørsel, 
belysning av parkeringsplassen og flytting av nåværende garasje til det nye 
driftsområdet for kirkegården.  
 
 Utvidelsen vil fullføres i løpet av første del av 2017.  
 
Det var lenge uklart hva som skulle skje med Gamle Glitre, som lå inne på den 
nye gravplassen. Det var en betydelig mobilisering med tanke på å bevare og 
rehabilitere huset, og kommunestyret behandlet saken i to omganger. Til slutt 
gjorde kommunestyret følgende vedtak:  
 
1. Kommunen bevilger kr. 500.000,- til stiftelsen, Bevaring av gamle Glittre, for 
å ta ned og flytte bygget for bevaring på nærliggende egnet tomt.  
2. Fristen for tilbakemelding på om stiftelsen ønsker å rive gamle Glittre og sette 
det opp igjen på egnet tomt, settes til 1. juli 2016.  
3. Dersom stiftelsen påtar seg oppdraget, settes fristen for gjennomføring til 1. 
oktober 2016.  
 
Stiftelsen Bevaring av gamle Glittre avslo tilbudet om flytting og huset. 
Kommunen innvilget søknad fra 
fellesrådet om rivning.  
 
Fellesrådet inngikk i 2016 en 
utleieavtale med Glittre gård, som 
skal leie den gamle 
potetlageret/låven ved den nye 
innkjørselen til parkeringsplassen. 
De påtar seg rehabilitering og 
vedlikehold av bygningen. 
 

Gamle Glittre rives 
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5.2 Kirkestua 
I Kirkestua har det i løpet av 2016 vært et bra aktivitetsnivå. Vi kan nevne blant 
annet kirkekaffe, babysang, temasamlinger, filmkveld, konfirmantundervisning, 
speideren, formiddagstreff, åpen veikirke med kafé, kunstutstilling og andre 
møter og samlinger. Det er anledning til å leie Kirkestua for ulike 
arrangementer.  
 

6 DIAKONI (Felles med Nittedal)  
6.1 Diakoniutvalget  
Hakadal: Gunvor Mørck, Grete H. Svegården  
Nittedal: Agnete S. Gade (leder og repr. fra Nittedal MR til menighetsråd), Inger-
Johanne Kjuul, Signe Dahl Christensen (ny repr. fra Nittedal menighetsråd etter 
valg) samt soknediakon Randi M. Vilberg.  
 
Diakoniutvalget drøfter og planlegger arbeidsmetoder og satsninger for 
kommende år. Dette nedfelles i lokal diakoniplan etter gjeldende plan for 
diakoni fra Kirkerådet. Diakoniutvalget gjennomfører og deltar i ulike tiltak ut fra 
diakoniplanen så som kirkekaffe ved gudstjenester som er tilrettelagt for 
mennesker med utviklingshemming, fest for diakonimedarbeidere, sentrale 
aktører ved bønnevandring i gudstjenester og Allehelgensdag. Diakoniutvalget 
er videre et viktig faglig forum for soknediakonen. 
 
Soknediakonen har for øvrig et bredt samarbeid med ulike instanser, og deltar 
ved enkelte samlinger som Møteplassen på Solli (for pårørende innen rus og 
psykiatri) o.a. felleskommunale tiltak.  
Soknediakonen er medlem av  
- kommunens psykososiale beredskap - kriseteamet 
- representantskapet i Kirkens SOS i Borg 
- styringsgruppe Nedre Romerike prosti for gudstjenester som er  
         Tilrettelagt for mennesker 
med funksjonshemming 
- brukergruppen for ny kirke på 
Rotnes 
 
Soknediakonen deltar i enkelte 
gudstjenester, særlig forbønns-
gudstjenester og er liturg/medliturg 
ved gravferd der det er naturlig. 
 
 
 

Gamle Glittre rives 
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6.2 Kontinuerlige tiltak 
 Formiddagstreff  

8 formiddagstreff har vært avholdt i Hakadal kirkestue med i snitt 35 
besøkende, mens det 9. treffet ble flyttet med hele stab og innhold til Rotnes 
kirkes åpningsuke. Her deltok rundt 60 personer.  
 

 Besøkstjenesten  
Det er totalt 43 frivillige 
diakonimedarbeidere med ulike 
tjenesteoppgaver, noen få er med i besøkstjenesten. I soknediakonens 
besøkstjeneste inngår samtaler på kontoret, hjemme-/sykebesøk, 
sjelesorgsamtaler, skriftemål, soknebud og forbønns-handlinger, totalt 80 slike i 
2016. 
 

 Sorggrupper  
Sorggruppene koordineres via Sorgstøttesenteret ved Ahus. 
Soknediakon/prester og andre melder behov inn til Sorgstøttesenteret, som 
administrerer ledere og grupper. Ca. 35 grupper totalt i 2016, hvorav noen blir 
ledet av fagpersoner fra Nittedal. Sorggrupper for enker/enkemenn over 60 år 
ledes av diakoner på Romerike på omgang, hhv. Øvre og Nedre. 
 

 Bibel-/Samtalegruppe i Nittedal kirkestue.  
Gruppeledere er Anine Woodhouse og soknediakon. Åpent tilbud i forlengelsen 
av «Middag med mer», som er et samarbeid mellom ansatte og frivillige 
innenfor trosopplæring og diakoni. 9 samlinger i 2016, 9 deltakere. 
 

 Andakter/gudstjenester på Skytta/Døli  
Totalt 46. Her inngår soknediakonen i fast turnus sammen med prestene. 
Frivillige diakonimedarbeidere er med som tilretteleggere, andaktsholdere og 
organistvikarer.  
 

 Samtalegruppe «Tro –    
      sykdom» på MS-senteret  

Prestene og sokne- diakonen leder 
samtalegruppe på MS-senteret 
etter turnus en gang i måneden. 
Tilbudet er åpent for alle pasienter 
uavhengig av livssyn og ståsted. 
 

 Gudstjenester - for alle  
om er tilrettelagt for mennesker 
med utviklingshemming Det 
arrangeres tilrettelagte guds-

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiHzsGUs5TSAhWD6CwKHayCBPEQjRwIBw&url=http://forskning.no/aldring-mat-og-helse-royking-trening-molekylaerbiologi/2015/12/blodprove-kan-avslore-din-biologiske&bvm=bv.147134024,d.bGg&psig=AFQjCNFjmiAvbhYrzIOzRaMRyWs8SflJsw&ust=1487327017043166
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tjenester for hele prostiet i Fjellhamar kirke fire ganger i året, samt en i Øvre 
Rælingen kirke. Ansvar for gudstjeneste og kirkekaffe går på omgang mellom 
menighetene. Soknediakonen er med i styringsgruppen, som har 4 
planleggingsmøter i året. Spesialprest Tor Ivar Torgauten, Torbjørn Olsen, 
Hanne F. Weider og soknediakon møtte enhetsledere i kommunen (helse og 
sosial) for å informere/samtale om rettigheter et hvert menneske har ifht. tros- 
og livssynsutøvelse. Dette var et første steg i et mer omfattende arbeid på dette 
feltet, som også gav åpning for neste punkt: For aller første gang ble det 
arrangert en slik gudstjeneste i Nittedal, i åpningsuka for Rotnes kirke. 
Vasshjulet Tut & Blæs spilte, Syng med oss koret sang, styringsgruppa og 
stedlig prest deltok. Stor kirkekaffe ved Diakoniutvalget. Ca. 160 personer 
deltok, deriblant mange fra boligene i Nittedal. En betydelig innsats i forkant 
utført av ansatte ved boligene, frivillige diakoni- medarbeidere og soknediakon 
gav resultater. Det arbeides for at dette kan bli en fast ordning; én av 
gudstjenestene legges årlig til Nittedal. 
 

 Kirkens SOS 
Kirkens SOS i Borg bispedømme opprettet kontor i Nittedal kirkestue. Infomøte 
gjennomført i februar. Ett obligatorisk opplæringskurs er gjennomført, ett nytt er 
i gang. Kontoret ble operativt like før jul. Målrettet arbeid gjennom lang tid har 
gitt dette gledelige resultatet. Samarbeid daglig leder Harald Mella, styret og 
ansatte i Kirkens SOS, stiftelsen for Nittedal kirkestue, pådriver Solveig H. 
Johannesen, samt diakon. Har generert nye frivillige medarbeidere. Kontinuerlig 
arbeid med å rekruttere nye. Representant til Kirkens SOS 
årsmøte/representantskap: Solveig H. Johannesen. Vara: Randi M. Vilberg. 
Styremedlem Kirkens SOS Borg: Signe Dahl Christensen 
 

6.3  Avgrensede tiltak 
 Medarbeidersamlinger Fest for frivillige diakonimedarbeidere  

Arrangert i Hakadal kirkestue i januar. Wibecke Aasnæs fra Frelsesarmeens 
frivillighet deltok med foredrag/andakt, 
Einar Weider med sang og musikk. 
Diakoniutvalget/diakon praktisk 
tilrettelegging/ gjennomføring. 25 
deltakere. «Salig er tørsten», en 
økumenisk praksisdag for det indre livet 
ble arrangert i Filadelfia, Oslo, i mars. 
Konferansen samlet flere hundre 
deltakere, herav flere fra Nittedal og 
Hakadal menigheter. Hovedforedrag ved 
Torborg Aalen Leenderts. For øvrig flere 
valgfrie seminarer med ulike temaer. 
 

http://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj47bTSs5TSAhUEjCwKHUsiChQQjRwIBw&url=http://www.radiosorvest.no/sider/forsiden/aktuelt/satsar-pa-haugalandet/842/&bvm=bv.147134024,d.bGg&psig=AFQjCNG8JbCqEwL33JbubjlKfpatDv9I8Q&ust=1487327172591761
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 Fasteaksjon  
Soknediakon samt frivillige diakonimedarbeidere deltar hvert år ved årets 
fasteaksjon. 
 

 Allehelgensdag  
De pårørende som kirken har hatt møte med i forbindelse med gravferd siste år, 
ble spesielt invitert til Nittedal og Hakadal kirker Allehelgensdag. To prester, 
soknediakon og kantor, sammen med Vigdis M. Gjelsvik (dikt og salmer), Roar 
Engelberg (panfløyte) og diakoniutvalget, deltok begge steder.  
 

7 UNDERVISNING (felles med Nittedal) 
7.1 Konfirmanter 
Kateketen hadde hovedansvaret for alle kirkelige konfirmanter i kommunen. I 
2016 var det i alt 204 konfirmanter i Nittedal kommune som valgte kirkelig 
konfirmasjon. Undervisningen var fordelt på tre steder: Hakadal, Rotnes og 
Søndre. Kateketen har undervisningen i Søndre, kapellanen i Nittedal har 
Rotnes og soknepresten i Hakadal i samarbeid med kateketen har Hakadal. 
Konfirmantene er fordelt på sommerlinje og vinterlinje. Undervisningsperioden 
var november til mai. Sommerlinjen har undervisning annenhver uke og 
vinterlinjen fulgte sommerlinjens opplegg + tre kvelder ekstra i løpet av 
semesteret. I år ble det også arrangert 2 konfirmasjonsleirer på Gulsrud leirsted 
ved Tyrifjorden. 43 ungdommer ble konfirmert i Hakadal kirke i 2016. 
Undervisningsstedet var Kirkestua ved Hakadal kirke.  
  
Konfirmantene i Nittedal samlet inn kr.82.405 til Kirkens Nødhjelp sin årlige 
Fasteaksjon. Søndre og Rotnes klarte kr.64 059, mens Hakadal fikk inn 
kr.18.346. 
 

7.2 Kirke/skole – samarbeid 
De fleste 5. klassetrinn i kommunen deltok på et ca. to timers opplegg i Nittedal 
eller Hakadal kirke. I dette 
samarbeidet arbeides det med flere 
viktige tema innen faget KRLE, bl.a. 
kirkerom, kirkehistorie, kunsthistorie, 
kirkeåret og symbolfarger. Det 
serveres varmt/kaldt drikke. Lærere 
og elever setter pris på dette tilbudet 
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8 KIRKEMUSIKK, KOR OG KONSERTER (felles med Nittedal) 
8.1 Konserter 
Det ble arrangert mange konserter med lokale og eksterne krefter i løpet av 
2016 i Nittedal og Hakadal menigheter. 24.mai hadde vi besøk av Kristin 
Skaare Band i Nittedal kirke. Sommerkonserten i Hakadal 04.august med 
Frøydis Grorud, Ulf Nilsen og Trude Kristin Klæboe ble svært godt mottatt av en 
fullsatt kirke. Desember var som vanlig fullt besatt av julekonserter. Interessen 
for den nye kirken på Rotnes bidrog til at det ble ekstra mange der i 2016. 
Nittedal Soul Children sang sammen med Maria Arredondo, Torstein Sødal og 
Martin Halla på deres julekonsert «Vår jul». Trine Rein, Christian Ingebrigtsen 
og Gaute Ormåsen med «Julenatt». Nittedal gospelkor. I Hakadal kirke hadde 
KOSAK og Nittedal og Grorud mannskor sammen med elever fra Nittedal 
strykeorkester sin tradisjonelle adventskonsert og Kristian Kloster Andresen m.fl 
hadde julekonsert der. Generelt er det godt besøk på konsertene.  
 
 
Flere lokale instrumentalister og sangere har blitt engasjert til ulike 
gudstjenester. Dette blir alltid godt mottatt av menigheten. Korps og kor har som 
vanlig deltatt ved julegudstjenestene. Samarbeidet med det lokale kulturliv er 
meget godt. 
 

8.2 Kor 
Det er et stort arbeid med det musikalske til begravelser og vielser i begge 
sokn. Solister skal øve, musikalsk innhold avtales og forberedes. Vi får gode 
tilbakemeldinger på at dette er viktig for folk flest.  
 
MiniSoul, Nittedal SoulChildren og 
SoulTeens har deltagere fra hele 
bygda. Det er viktig med musikalsk 
opplæring og gode kristne sanger og 
deltagelse i menighetens liv. Vi er 
glade for dette arbeidet.  
 
Nittedal Gospelkor har øvelsene i 
Nittedal kirkestue. Dirigent er Heidi 
Smith-Solevåg med Kristian Kloster 
Andresen som pianist. 
 

8.3 Kirkekulturelt utvalg 
Utvalget har ca.4 møter i året og har 
arrangert og holdt i konserter og andre 
kulturelle arrangement i løpet av året. 
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9 PRESTETJENESTEN 
Prestene i Hakadal og Nittedal er menighetsprester ansatt i Nedre Romerike 
prosti og tjenestegjør i begge sokn. 
Torbjørn Olsen har Hakadal sokn som spesielt tjenestested, hvor han også er 
sokneprest. Sokneprest Kjell A. Skartseterhagen og kapellan Einar A. Weider 
har Nittedal sokn som spesielt tjenestested. Prosten i Nedre-Romerike er 
Torstein Lalim. Som alltid står gudstjenester og kirkelige handlinger i fokus for 
menighetsprestetjenesten. Våre prester står i kontakt med svært mange 
mennesker i løpet av et år på våre tre prekensteder og to institusjoner og i 
«felten». Det blir mange samtaler i glede og sorg og om livets utfordringer. 
 
Tjenesten hadde ikke vært mulig uten godt samarbeid med fagstab og stab 
knyttet til kirke- og kirkegård og kirkekontor i tillegg til våre frivillige 
medarbeidere. Prestetjenesten har også en diakonal side og det gjennomføres 
mange syke- og husbesøk og vi samarbeider med soknediakon. Dens 
kateketiske side er det Olsen og Weider som er engasjert i: konfirmantopplegg, 
trosopplæring og barne- og ungdomsarbeid. Prestene er også med i råds, 
utvalgs og komitearbeid i menighetene. Av andre sammenhenger nevner vi 
også: MS-senter, Solli aktivitetssenter, kriseteam, Lokal Redningssentral (LRS), 
Fokusgruppe «Vi bryr oss» og prostiets beredskapsvakt, retrettarbeid og 
pilegrimsarbeid. 
 
Nye Rotnes kirke har naturlig nok og på gledelig måte tatt mye oppmerksomhet 
og energi under årets gang. Det har vært komite og gruppearbeid og 
planlegging framover mot vigslingen 27.november og påfølgende åpningsuke 
og innkjøringsprosess. Det er gjort refleksjoner om gudstjenestefordeling i våre 
tre kirker i samarbeid med rådene. Den nye kirke vil bli en vitaliserende ressurs 
for både Hakadal og Nittedal sokn. ++ 
 
Prestene har i løpet av året 
fått nye bestemmelser ang. 
sin arbeidstid og nye måter å 
melde inn og registrere 
arbeidsomfanget på. 
 

10 AVSLUTNING  
Året 2016 vil bli stående som 
ett av de virkelig store for 
kirkens historie i Nittedal 
kommune. Det var året da 
midtbygda fikk sin 
arbeidskirke. Etter mer enn 
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femti års kamp, ble Rotnes kirke innviet 1. søndag i advent. Det er vårt håp at 
Rotnes kirke blir til velsignelse og et kraftsentrum for kirken i bygda vår. 
Hakadal menighetsråd gratulerer og sender våre beste ønsker for menighetens 
vekst og utvikling på Rotnes. 
 
Parallelt med bygging av Rotnes kirke, har det i Hakadal blitt opparbeidet et nytt 
gravfelt. Gravlunden skulle vært ferdigstilt i løpet av høsten, men av ulike 
årsaker har prosjektet blitt forsinket og vil bli sluttført våren 2017.  Arbeidet som 
er gjort er svært pent og vil øke standarden på området rundt kirken. En stor 
takk til kommune, kirkeverge og firmaet som forestår arbeidet. 
 
Når det gjelder virksomheten forøvrig i menigheten har året vært på det jevne. 
Takket være et korps med mange frivillige, har vi kunnet opprettholde 
aktiviteten. I tillegg har vi en hardt arbeidende stab som legger til rette og 
initierer de fleste tiltak. 
 
Oppslutningen om gudstjenester og andre arrangementer er jevnt over god, 
selv om vi dette året kan se nedgang i antall deltakere ved gudstjenestene. Den 
samme tendens viser antall konfirmanter, men her vil størrelsen på årskullet 
variere fra år til år. Mange av tidligere konfirmanter har deltatt på årets 
konfirmantleir. Interessen for lederkurs er stor, og mange er aktive i 
ungdomsmiljøet på Betel. 
Vårt håp er at ungdommenes «nye hjem», Rotnes kirke, skal føre til vekst i det 
kristne ungdomsarbeidet i Nittedal og Hakadal. Menighetsrådet bidrar med et 
betydelig beløp til finansiering av ungdomslederstillingen. Givertjenesten går 
uavkortet til formålet, men dekker på langt nær det beløpet vi har forpliktet oss 
til. Menighetsrådet tok på høsten initiativ til å få flere faste givere uten at dette 
gav særlig respons. Menighetsrådet retter en stor takk til alle som har gitt gaver 
til givertjenesten og takkofferet under gudstjenesten. 
 
Til slutt vil jeg rette en stor takk til staben og alle frivillige som gir av sin fritid til 
beste for menigheten. Jeg hilser alle med Efeserne 2,8-10: «For av nåde er 
dere frelst, ved tro. Det er ikke deres eget verk, men Guds gave. Det hviler ikke 
på gjerninger, for at ingen skal skryte av seg selv. For vi er hans verk, skapt i 
Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud på forhånd har lagt ferdige for at vi 
skulle vandre i dem.» (Dette er Luthers reformatoriske tanke) 
 
 
_______________                                                      ________________                                        
Ingvar Svegården                                                         Torbjørn Olsen                                                                            
Leder                                                                            Sokneprest                                                                           
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11 VEDLEGG Menighetsrådets økonomi   
11.1 Hakadal menighet regnskap 2016 og budsjett 2017 

Hakadal menighet 
Regnskap 

2015 

Reg 
budsjett 

2016 

Regnskap 
2016 

Budsjett 
2017 

 

K.nr Kontonavn         

3010 Ofringer Hakadal Menighet   -80 473,00  -70 000   -57 662,00  -60 000   

3060 Ofringer Eksterne formål   -39 785,00  -40 000   -40 485,00  -30 000   

3090 Videresendte offer    39 785,00  40 000    40 485,00  30 000   

3110 Veikirke   -12 138,00  -8 000   -11 512,00    -12 000   

3115 Arrangementer    -6 241,00  -7 000    -25 880,00     -7 000    

3120 Gaveinntekter     -5 100,00  -1 000     -884,00    -1 000    

3130 Inntekter MiniSoul etc   -12 197,00  -10 000   -2 340,00  -5 000   

3132 Inntekt Legoklubb 0 0 -1 328,00 0  

3135 Inntekter formiddagstreff    -7 432,14   0    -4 136,00  -7 000   

3140 Givertjenesten   -49 700,00  -30 000   -28 500,00  -25 000   

8050 Renteinntekter        -895,00           -248,00     

  Fra Kapitalen         

    174 176,14  126 000 132 242,00  -117 000   

             

6210 Barnarb.dåps.troopplæring    18 262,50  10 500    65,00  9 000    

6215 Ungdomsklubb      1 000,00  0      0,00                  

6220 Ungdomsleder    50 000,00  50 000    50 000,00  50 000   

6225 MiniSoul etc    10 239,00  10 000    1 760,00   6 000  Note1  

6227 Legoklubb 0 0 622,00 0  

6230 Veikirke      3 120,00  4 000 22 199,00          5 000  Note2  

6235 Formiddagstreff 0 0 1 803,57 0  

6240 Diakoni      9 000,00  9 000      9 348,25     8 000   

6241 tilrettelagte gudstj      2 000,00  2 000      2 000,00     2 000   

6245 Kirkemusikalske formål      7 000,00  12 000      12 000,00   12 000   

6310 Kirkekaffe etc        969,49  2 000        730,48     2 000   

6315 Arrangementer    18 410,84  10 000    13 241,41   7 000     

6320 Annonser      2 429,00  4 000      2 307,50    3 000   

6420 Gaver/blomster      2 038,00  7 000      4 024,91     5 000   

6430 Gaver/Støtte Organisasjon   1 000      1 000   

6550 Utstyr kirke/-stua/-gården      8 915,20  3 000     3 731,90     2 000  

6800 Kontorrekvisita                -    500                -            

7500 Forsikringspremie                  -    1 500                  -       1 500   

7770 Bank og kortgebyr      1 216,50  4 500      680,16     1 500   

7775 Kostnad SMS innbetaling    1 748,79   

    134 600,53  131 000 126 262,97  117 000   

  Driftsresultat   -39 575,61  -5 000   -5 979,03               -   

 

Note 1: MiniSoul er fra høsten 2016 under inTro,  
Note 2: Det ble kjøpt inn nye skilter. 
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11.2 Hakadal menighetsråd – Balanse 2016 

 Hakadal Menighet  Balanse   2016 

       
    Inngående   utgående 

 Eiendeler   balanse  balanse 

       
1460 Historiebøker (400 årsjubileum) 5 500,00  5 300,00 
1520 Andre kortsiktige fordringer 748,00  0,00 
1920 Brukskonto 2029 2021350 50 945,64  77 347,74 
1925 Givertjenesten 2030 20 21385 19 972,50  4 669,00 
1928 Orgel 2030 21 91906  3 354,00  0,00 
1930 Ungdom/barn bank 2030.21.88530 3 528,36  3 631,36 
1935 Formiddagstreff 2030.23.83236 7 157,14  9 218,57 
1940 Kapitalkonto 2030 20 21369 42 239,55  42 413,55 
1950 SMS Innbetaling via mobiltelefon 3 702,00  6 253,00 

       
 Sum eiendeler  137 147,19  148 833,22 

       
 Egenkapital og gjeld    
       
2050 Egenkapital   -94 217,58  -133 793,19 

 Overskudd 2016  -39 575,61  -6 246,03 

 Sum opptjent egenkapital -133 793,19  -140 039,22 

       
2110 Orgelfond   -3 354,00  0,00 
2410 Leverandørgjeld  0,00  0,00 
2990 Annen kortsiktig gjeld 0,00  0,00 

 Sum kortsiktig gjeld -3 354,00  -8 794,00 

       
 Sum egenkapital og gjeld -137 147,19  -148 833,22 

       
       
       
       
       

16.01.2016 
 
 
Anne Hammer     Ingvar Svegården 
Regnskapsfører     Leder Hakadal menighetsråd 
(sign.)       (sign.) 
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11.3 Menighetsblad for Hakadal – regnskap 2016 
 Resultat   

 Periode: 1 – 12   
 Regnskapsår: 2016   
  Regnskap Regnskap 
Konto Tekst 2015 2016 
 Driftsinntekter   
 Andre inntekter   

3900 Annonseinntekt  -18 000,00 -16 700,00 
3910 gaver  -13 750,00 -15 160,00 
3911 avregning inntekter   13 500,00 0,00 
 SUM Andre inntekter  -18 250,00 -31 860,00 
 SUM Driftsinntekter  -18 250,00 -31 860,00 
 Driftskostnader   

 Andre driftskostnader   

6550 Driftsmateriale  20 850,00 19 440,00 
6551 gaver ombærere  668,80 602,46 
6705 Honorar regnskap 4 200,00 5 796,88 

6940 Porto 0 0 

7770 Bank og kortgebyr  19,00 14,00 

 SUM Andre driftskostnader  25 737,80 25 853,34 

 SUM Driftskostnader  25 737,80 25 853,34 

 SUM Driftsresultat  7 487,80 6 006,66 

 

Finansinntekter og finanskostnader 

 

 Renteinntekter   

8050 Annen renteinntekt  -32,00 -33,00 
 SUM Renteinntekter  -32,00 -33,00 
 SUM Finansinntekter  -32,00 -33,00 
 SUM Finansinntekt og – kostnad -32,00 -33,00 
 Årsresultat over-/underskudd 7 455,80 6 039,66 
  Avsetninger   0,00 0,00 

  Årsresultat etter avsetninger 0,00 0,00 
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11.4 Givertjenesten i Hakadal – regnskap 2016 
        

Inntekter      

Gaver   28 500,00   
Renter   19,00  

        
Utgifter      

Bankgebyrer     143,00    
Ungdomsarbeider 50 000,00    
       

Beholdning 1.1.2016   19 972,50   

Overskudd/underskudd   -15 303,19  

Beholdning 31.12.2016   4 669,31   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

DEN NORSKE KIRKE 
HAKADAL MENIGHET 
WWW.NITTEDAL.KIRKEN.NO 

 
Besøksadresse: Rådstua, Rådhusveien 3, 1482 Nittedal 
Postadresse: Postboks 63, 1483 Hagan 
Tlf: 67 05 90 41 / 48 
E-post: post@nittedal.kirken.no  
Bankkonto: 2030.20.21385 
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